ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

с полномочиями окружной избирательной с по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

16 августа 2016 года                                                                                 № 20-2.11

Об образовании избирательных участков

в местах временного пребывания

избирателей

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 июля 2016 года № 162-8

«О согласовании образования избирательных участков в месте временного

пребывания избирателей» и учитывая обращение Начальника ВМА, главного

врача СПб ГБУЗ «Городская больница Святого Великомученика Георгия»,

главного врача СПб ГБУЗ «Городская туберкулезная больница № 2»,

главного врача ФГБУЗ «Клиническая больница № 122 им Л.Г.Соколова

ФМБА России», главного врача СПб ГБУЗ «Городская многопрофильная

больница № 2», главного врача ФГБУЗ «СПб больница РАН», генерального

директора ФГБУЗ «Северо-западный федеральный медицинский

исследовательский центр имени В.А.Алмазова», Территориальная

избирательная комиссия № 22, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №5 (далее - Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Образовать избирательный участок № 403 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей-

Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования

«Военно-медицинская академия имени С.М.Кирова» Министерства обороны

Российской Федерации, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул.

Академика Лебедева, д. 6.

2. Образовать избирательный участок № 404 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей -

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Городская больница Святого Великомученика Георгия»,

расположенном по адресу: Санкт-Петербург, Северный пр., д. 1.

3. Образовать избирательный участок № 405 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей -

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Городская туберкулезная больница №2», расположенном

по адресу: Санкт-Петербург, пр.Тореза, д. 93.

4. Образовать избирательный участок № 406 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей -

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Клиническая больница № 122 им. Л.Г.Соколова Федерального медико-

биологического агентства, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пр.

Культуры, д. 4.

5. Образовать избирательный участок № 407 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей -

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Городская многопрофильная больница № 2»,

расположенном по адресу: Санкт-Петербург, Учебный пер., д. 5.

6. Образовать избирательный участок № 408 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей -

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Санкт-Петербургская клиническая больница Российской академии наук,

расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пр. Тореза, д. 72.

           7. Образовать избирательный участок № 409 по проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва в месте временного пребывания избирателей-

Лечебно-реабилитационный комплекс №1 Федерального государственного

бюджетного учреждения "Северо-Западный федеральный медицинский

исследовательский центр им. В.А.Алмазова» Министерства здравоохранения

Российской Федерации, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул.

Пархоменко, д. 15.

            8.  Разместить настоящее Решение на информационном стенде

Комиссии, а также опубликовать на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

            9.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной Комиссии № 22 Ткаченко

О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова